
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
145/2020.(VI.04.) HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
2020. évben nem módosítom a bérleti díjakat, az önkormányzati lakások bérének mértékéről 
szóló, módosított 10/2004. (V.28.) önkormányzati rendeletben, illetve a 113/2013. (V.24.) KT 
határozattal megállapított bérleti díjakat változatlan mértékkel megtartom. 
 
Az oktatás különböző területein dolgozó három bérlő részére - Évinger Boglárka, Untschné 
Dulai Viktória és Varga Dávid Géza - a digitális oktatás bevezetésének napjától 2020. 
március 16-tól a tevékenység ismételt megkezdéséig mentességet biztosítok a bérleti díj 
megfizetése alól. Az ismételt tevékenység megkezdését a bérlő köteles bejelenteni. 
 
Jelen döntésemet  

- a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 6 igen (nem szavazott 2 fő) 
- a Képviselő-testület tagjai  7  igen 

szavazattal támogatták. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős:   Mezőfi Zoltán polgármester 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 




